
Zápis z jednání 20.11.2023 Velké Přílepy 

Přítomni: Ing. Eva Pařenicová, Ing. Cyril Neumann, Kateřina Havlíčková, Ing. Renata 
Habásková, Robert Pokorný, Václav Studnička, Tomáš Tesárek, Ing. Ilona Neumannová 

Omluven: 0 

Hosté:  

Program: 

1. Ekonomika – Ing. Eva Pařenicová 
2. Galavečer oblasti 
3. Stanovy ČJF 
4. Podpora pořadatelům, podpora za složené ZZVJ 
5. OM Prahy 2024 
6. Projednání přestupku na OM Prahy – Beata Bohuslavová 
7. Zajištění výbavy (trika) na rok 2024 
8. Schváleno per rollam 

1/ Ekonomika – Ing. Eva Pařenicová 

Ing. Eva Pařenicová seznámila OV s předpokládaným návrhem rozpočtu na rok 
2024 jehož výše by se měla odvíjet od počtu členů v členské základně a výše 
členského příspěvku (netýká se příspěvku za licence jezdců ani koní)  
Předběžný návrh rozpočtu bude zaslán na ČJF (pověřena Eva Pařenicová) 
 

- Ing. Eva Pařenicová seznámila OV se stavem hospodaření ke konci 
kalendářního roku 
 

- Info k OCM – celkové čerpání ke konci roku 
 

- Po kontrole čerpání oblastního rozpočtu (analýza nákladů oblasti do konce 
roku) OV odsouhlasilo finanční podporu úspěšným reprezentantům oblasti na 
MČR a ME takto: 

 
- MČR – odsouhlasena výše příspěvku: 
 
- 1.místo 3 000,- Kč; 2.místo 2 000,- Kč; 3.místo 1 500,- Kč;                 

4.místo 1 000,- Kč; 5.místo 1 000,- Kč 
 
ME: 6 000,- Kč 

2/ Galavečer oblasti 2023: 

- zajištěn sál, hotel Belvedere (pověřen Václav Studnička) 
- ceny a květiny (Ilona Neumannová) 
- pozvána bude rozeslána napříč členským subjektům s doplňujícím textem, 

nutno vložit informaci o kontrole výsledků, některé nejsou zadány  JIS. Dále 
info o parkování, oblečení Smart casual….(pověřena Ilona Neumannová) 

- moderátor Cyril Neumann  
  Zmínit nejen vítěze Ligy, repre atd…..tedy úspěchy, ale i podporu oblasti 
v rámci OCM ve výši ……. 

- tombola (Höveler, Equiservis, ….)  zajistit (pověřena Ilona Neumannová 
v součinnosti s ostatními členy OV, ceny pro pony – Václav Studnička) 

- Zajistit dvě hlavní ceny do Tomboly (proplatí OV, dvě karty na nákup 
v hodnotě 5 000 Kč – Equiservis…) (Ilona Neumannová) 



- Hudba – Ludvík Jandourek (pověřen Václav Studnička) 
- Hostesky (celkem 7), obdrží tričko a finanční odměnu (Renata Habásková, 

Ilona Neumannová) 
- Ceny sklo za umístění v Lize Prahy a za úspěšnou reprezentaci (Ilona 

Neumannová) 
 

3/ Stanovy ČJF: 

- Ing. Eva Pařenicová informovala OV o současné situaci týkající se diskuze a 
zasílání podnětů ke změně stanov a o schůzkách týkajících se této diskuze, 
které proběhly v Kolíně a v Pardubicích. 

4/ Podpora pořadatelům, podpora absolventům ZZVJ 

- OV Praha odsouhlasila podporu pořadatelům ve výši 5 000 Kč/soutěžní den 
pokud počet startujících nepřesáhne 100, maximálně však do výše 20 000 Kč 
 

- OV Praha ruší příspěvek ve výši 500,- Kč každému úspěšnému absolventu 
ZZVJ, info bude staženo z web stránek (pověřen Cyril Neumann) 

5/ OM Prahy 2024 

- Skoky 27.-30.6.návrh na konání OM Zduchovicích (potvrdit termín) 
- Drezura – návrh Kralovice (pověřena Renata Habásková) 
- Všestrannost – dle množství přihlášených (pověřen Robert Pokorný) 
- Voltiž – Orion Praha (pověřena Ilona Neumannová) 

6/ Projednání přestupku na OM Prahy ve Zduchovicích, Beáta Bohuslavová 
(Horse Point Sojovice) 

- B. Bohuslavová (J14FX) absolvovala 26.6.OM Prahy v kategorii dětí, kde se 
umístila na 3.místě, v té době však neměla zaplacenu jezdeckou licenci a byla 
pouze členem ČJF. Jezdecká licence byla zaplacena až 13.7. 

- OV Praha uděluje výtku mateřskému subjektu jezdkyně a to Horse Point 
Sojovice (MA0332) za neoprávněné přihlášení jezdkyně. 

- Vzhledem k tomu, že systém JIS (potažmo Hubertus), umožnil přihlášku 
jezdce bez zaplacené licence, nebude kromě výtky OV Prahy  požadovat 
finanční pokutu ani disciplinární řízení. 

- Subjekt bude o výtce informován a stejně tak hlavní rozhodčí, pořadatel a 
zpracovatel výsledků. (pověřena Ilona Neumannová) 

- Zpracovatel výsledků potažmo pořadatel obdrží zprávu od OV a zajistí 
odebrání cen dané jezdkyni, změnu pořadí v JIS a předání cen dalším jezdcům 
v pořadí (pověřena Ilona Neumannová) 

7/ Zajištění výbavy na rok 2024 

- vzhledem k nárůstů cen triček Kingsland, která byla repre Oblasti Praha 
vydávána na MČR a reprezentaci Prahy, je požadována změna za levnější 
variantu, návrh oslovit Litex (pověřena Ilona Neumannová) 
 

- podsedlové dečky, deky…. zajistí nadále Equiservis 
 

8/ OV schválil per rollam: 

- Uspořádání kurzu rozhodčích skoky, drezura od 14.1.2024, pověřen subjekt JK 
Ronex; školitelé Jan Metelka a Vít Čmolík 



- Pořadatele podzimních OCM – JK Ronex, Horse Point Sojovice; Equestrians 
Club a Equidressage Cz s.r.o. 

- Registraci nového subjektu CRS Art a Sport 
- Adepty na kurzy rozhodčích: 

Barbora Králová – žádost o školení na rozhodčí všestrannost  
                                                              žádost o specialistu na skoky  
                                                              a vytrvalost 
Kateřina Francová – souhlas na kurz rozhodčích voltiž 
Tereza Titěrová -  rozhodčí paravoltiž  
Natálie Pavlíková J0LPA (skok) –kurz rozhodčích skoky 
debata o licenci skokové když má jenom drezurní  - podnět legislativní komisi 
a VV ke změně specifikace podmínek (změnit ve větě „držitel licence“ na 
„držitel všeobecné licence“ – jako podmínka k přihlášce do kurzu rozhodčích 
skoky)  
Valerie Sixtová J0ZK1 (skok)                             
Ria Lacina Hoffmaisterová B1599 skoky       
Karel Lacina C0770  (skok)                                

               Veronika Hrubá A2027 kurz pro rozhodčí vytrvalosti  

                Terezu Hrubá A1604 kurz pro rozhodčí vytrvalosti                

- OV schválil příspěvek na pořádání závodů PJK Gabrielka MA0008 ve výši 
5 000,- Kč, subjekt splnil podmínky k udělení příspěvku 

 

Zápis zpracovala Ing. Ilona Neumannová (10.9.2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


